АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2014 г.
01-591-а
от __________________________ № _________
	Об утверждении предельного размера субсидии на возмещение недополученных доходов перевозчиков по социально-значимым маршрутам между поселениями в границах Тихвинского района на 2014 год

	21, 0400 ОБ

В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах Тихвинского района администрация Тихвинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельный размер субсидии на возмещение недополученных доходов перевозчиков по социально-значимым маршрутам между поселениями в границах Тихвинского района на 2014 год (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по коммунальному хозяйству и строительству И.В. Кольцова.

И.о.главы администрации

              А.М. Тимков

А.М. Корцов

56188

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

	Заведующий юридическим отделом

	В.В. Максимов

	Председатель комитета финансов

	С.А. Суворова

	Председатель комитета ЖКХ

	О.В. Каливецкий

	Заместитель главы администрации

	И.В. Кольцов

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет финансов
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	Комитет ЖКХ
	1

	ИТОГО:
	4

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от 12 марта 2014 г.  №01-591-а

(приложение)

Предельный размер субсидии на возмещение недополученных доходов
перевозчиков  по социально-значимым маршрутам между поселениями
в границах Тихвинского района на 2014 год

	Номер маршрута и путь следования

	Предельный размер субсидии на возмещение недополученных доходов перевозчиков по социально-значимым маршрутам

	на 2014 год,

(руб.)

	№144 Тихвин-Заручевье

№144-а Тихвин - Шибенец
	336 000

	№145 Тихвин - Липная Горка

№149 Тихвин - Ругуй
	537 600

	№154-а Тихвин – Бесовка
	160 800

	№157 Тихвин - Новинка

№151-а Тихвин – Пяхта
	1 268 400

	№165 Тихвин - Шугозеро

№164 Тихвин - Исаково

№151 Тихвин - Сашково
	1 725 600

	№147 Пашозеро – Шугозеро (через Корбеничи)

№148 Пашозеро – Шугозеро

№153 Тихвин – Корбеничи

№159-б Пашозеро – Никульское

№160-б Пашозеро – Заречье

№170 Пашозеро – Шугозеро (через Лукино)
	1 068 000

	Итого:
	5 096 400

______________